
AKTY PŘIJATÉ INSTITUCEMI ZŘÍZENÝMI MEZINÁRODNÍ 
DOHODOU 

ROZHODNUTÍ VÝBORU VELVYSLANCŮ AKT–EU č. 3/2014 

ze dne 23. října 2014 

o obnovení jmenování ředitele Technického střediska pro spolupráci v oblasti zemědělství 
a venkova (CTA) 

(2014/809/EU) 

VÝBOR VELVYSLANCŮ AKT–EU, 

s ohledem na Dohodu o partnerství mezi členy skupiny afrických, karibských a tichomořských států na jedné straně 
a Evropským společenstvím a jeho členskými státy na straně druhé podepsanou v Cotonou dne 23. června 2000 (1), 
poprvé pozměněnou v Lucemburku dne 25. června 2005 (2) a podruhé pozměněnou v Ouagadougou dne 22. června 
2010 (3), a zejména na přílohu III čl. 3 odst. 5 této dohody, 

s ohledem na rozhodnutí Výboru velvyslanců AKT–EU č. 5/2013 ze dne 7. listopadu 2013 o statutu Technického stře
diska pro spolupráci v oblasti zemědělství a venkova (CTA) (4), a zejména na čl. 7 odst. 1 uvedeného statutu, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Výbor velvyslanců AKT–EU jmenoval rozhodnutím č. 2/2010 ze dne 19. března 2010 pana Michaela HAILU ředi
telem Technického střediska pro spolupráci v oblasti zemědělství a venkova (CTA) na období pěti let, které má 
skončit dne 28. února 2015. 

(2) Podle čl. 7 odst. 1 statutu CTA může Výbor velvyslanců na doporučení správní rady na základě vynikající výkon
nosti za výjimečných okolností jmenování ředitele obnovit, a to maximálně na období pěti let. 

(3)  Správní rada CTA dne 3. dubna 2014 obnovení jmenování pana Michaela HAILU doporučila. 

(4)  Během zasedání ve dnech 16. až 18. června 2014 Rada ministrů AKT obnovení smlouvy ředitele na druhé 
funkční období v trvání pěti let schválila. 

(5)  Proto je vhodné jmenování pana Michaela HAILU na pětileté období obnovit, 

19.11.2014 L 332/49 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 317, 15.12.2000, s. 3. 
(2) Dohoda, kterou se mění Dohoda o partnerství mezi členy skupiny afrických, karibských a tichomořských států na jedné straně 

a Evropským společenstvím a jeho členskými státy na straně druhé podepsaná v Cotonou dne 23. června 2000 (Úř. věst. L 209, 
11.8.2005, s. 27). 

(3) Dohoda, kterou se podruhé mění Dohoda o partnerství mezi členy skupiny afrických, karibských a tichomořských států na jedné straně 
a Evropským společenstvím a jeho členskými státy na straně druhé podepsaná v Cotonou dne 23. června 2000 a poprvé pozměněná 
v Lucemburku dne 25. června 2005 (Úř. věst. L 287, 4.11.2010, s. 3). 

(4) Úř. věst. L 309, 19.11.2013, s. 50. 



ROZHODLA TAKTO: 

Jediný článek 

Aniž jsou dotčena pozdější rozhodnutí, ke kterým by výbor mohl být povolán v rámci svých pravomocí, je jmenování 
pana Michaela HAILU (Etiopie) ředitelem Technického střediska pro spolupráci v oblasti zemědělství a venkova (CTA) 
obnoveno, a to s účinností od 1. března 2015 do 29. února 2020. 

V Bruselu dne 23. října 2014. 

Za Výbor velvyslanců AKT–EU 

předseda 
S. SANNINO  

19.11.2014 L 332/50 Úřední věstník Evropské unie CS     


	ROZHODNUTÍ VÝBORU VELVYSLANCŮ AKT–EU č. 3/2014 ze dne 23. října 2014 o obnovení jmenování ředitele Technického střediska pro spolupráci v oblasti zemědělství a venkova (CTA) (2014/809/EU) 

